до рішення міської ради 

від 09.12.2025 № 69-4/VIII 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А2637 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Акумулятор AvengeAngel Mavic 4 Cell 5 21 000,00 105 000,00 

Разом: 5  105 000,00 

Разом на суму: Сто п'ять тисяч гривень 00 коп. 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

Додаток  2 

до рішення міської ради 

від 09.12.2025 № 69-4/VIII 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1744 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Засіб радіоелектронної боротьби (окопний) 

Шелтер 4 
2 126 500,00 253 000,00 

Разом: 2  253 000,00 

Разом на суму: Двісті п'ятдесят три тисячі гривень 00 коп. 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК